ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1346 – Segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada para prestação de serviço de Casa de Apoio na cidade

de João Pessoa para acompanhamento de pacientes em tratamento

fora do domicilio encaminhados pela unidade central de saúde da

secretaria do municipal de EMAS-PB; Pregão Presencial: nº

00010/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00022/2023 -13.02.23 –THIAGO DE SOUZA FREITAS – ME; CNPJ:

42.616.704/0001-33; R$:44.000,00

Emas - PB, 13 de fevereiro de 2023.

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de material de expediente e

didático para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

EMAS- PB; Pregão Presencial: nº 00011/2023. VIGÊNCIA: até

31/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Emas e: CT Nº 00023/2023 -13.02.23 – PAPELARIA ROCHA LTDA

- ME; CNPJ: 00.412.020/0001-70 R$:466.235,55

Emas - PB, 13 de fevereiro de 2023.

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

DEFERIMENTO

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a)

João Caetano Pereira, referente ao ano de 2021, pelo período de 30

(trinta) dias, compreendendo o período de 15 de fevereiro de 2023 a

16 de março de 2023, conforme Processo Nº 022/2023.

Publique-se,

Emas, 13 de fevereiro de 2023.

Ana Alves de Araújo Loureiro - Prefeita